

امروز شما

متولدین فروردین:
خودتان را برای یک جمعه هیجان انگیز آماده کنید. کارهای همیشه‌گی شما را خسته کرده اند و حتی دوستانتان را نیز به انجام یک کار جدید و جالب دعوت می‌کنید. می‌توانید به راحتی آنها را قانع و با خود همراه کنید. اما به خاطر داشته باشید سراغ کارهایی نروید که عاقبت خوبی ندارند و قبل از انجام هر کاری به آن خوب فکر کنید.

متولدین اردیبهشت:
امروز همه چیز آقدر خوب به نظر می‌رسد که شاید با خودتان فکر کنید در خواب و رویا به سر می‌برید و اگر بیدار شوید همه چیز به شکل دیگری خواهد بود. موفقیت و خوش شانس خیلی سریع و فراوان دارند به سراغ شما می‌آیند و به غیر از برخی موانع خیلی کوچک هیچ چیزی در کار نیست که بخواهد جلوی شما را بگیرد.

متولدین خرداد:
موفقیت هایی که در زمینه حرفه ای و اقتصادی به دست آورده اید فرصت تحقق بخشیدن به برخی از رویاهایتان را برای شما فراهم کرده است. شاید دلتان می‌خواست ادامه تحصیل بدهید، به یک سفر خارجی بروید و یا یک کتاب نوشته و منتشر کنید.

متولدین تیر:
حالا که از وضعیت اقتصادی و حرفه ای خود اطمینان بیشتری پیدا کرده اید شاید به فکر این افتاده باشید که راهی برای آرامش روحی و معنوی خود پیدا کنید. خواندن کتاب های مفید در این زمینه کمک زیادی به شما خواهد کرد.

متولدین مرداد:
در حال حاضر تمام جنبه های مختلف زندگیتان دارند به خوبی پیش می‌روند. فعالیت های حرفه ای، اقتصادی و به ویژه روابط عاطفیتان همگی دارند به سوی موفقیت پیش می‌روند.

متولدین شهریور:
در حال حاضر هر کاری انجام می‌دهید، خواه مسائل مربوط به کارتان باشد، خواه پروژه های شخصی و یا حتی کار داوطلبانه، تا حدود زیادی از نتیجه کارتان راضی خواهید بود.

متولدین مهر:
شما در حال حاضر آمادگی این را دارید تا با هر چیزی که مانع رسیدن شما به بالاترین اهدافی که دارید می‌شود روبه‌رو شوید. هر چیزی که باعث می‌شود احساس ناتوانی و عدم موفقیت کنید باید از اعماق وجودتان بیرون کشیده شده و راه حلی برای آن پیدا شود.

متولدین آبان:
امروز شاید در خانه خودتان و یا یکی از دوستان نزدیکتان یک دور همی یا مهمانی برگزار شود که می‌تواند برای شما به چیزی فراتر از یک مهمانی پیش پا افتاده تبدیل شود.

متولدین آذر:
تغییرات بسیار مفیدی در محیط اطرافتان اتفاق خواهند افتاد. ممکن است فرصت‌های تجاری تازه ای برای شما به وجود بیایند، شاید هم همسایه های جدید و خوبی به ساختمانتان بیایند یا تعمیراتی که انجام آنها مدت ها طول کشیده بود بالاخره به پایان برسند.

متولدین دی:
شما این اواخر چند دوره موفقیت در زمینه تجارت و اقتصاد را پشت سر گذاشته‌اید، و این روند رو به پیشرفت در حال حاضر به اوج خود رسیده است. امروز شما ممکن است معامله ای را آغاز کرده و یا به پایان برسانید که از لحاظ مادی منافع زیادی برای شما به همراه خواهد داشت.

متولدین بهمن:
شما به صورت ذاتی انسانی عمل گرا بوده و از شم تجاری بالایی برخوردار هستید، اما رشد فراوانی که به تازگی تجربه کرده اید میل شما به داشتن رفتاری کاربردی و موثر را به بیشترین حد ممکن رسانده است تا بتوانید این روند را به همین شکل ادامه دهید.

متولدین اسفند:
شما به تازگی استعداد زیادی در زمینه مسائل اقتصادی و تجاری در وجود خود پیدا کرده اید که تاکنون از آن بی‌خبر بوده اید. این موفقیت علاوه بر امکان افزایش درآمد و بهبود وضعیت اقتصاددیتان زمینه یافتن شناختی بهتر از خودتان را برای شما فراهم کرده است.

طنز

ناصرزارعی

رفته بودم پیش دکتر خوش ادا
تانویسدبهر من چندین دوا
گفتم از حال خودم با آب و قتاب
بنده بیدارم ندارم هیچ خواب
ویتامین های تنم گردیده کم
سهم من از خوردنی گردیده غم
دست و پایم می‌کند هی مور مور
آب شیرین دهانم گشته شور
درد دندان کرده عاجز بنده را
از لبانم کرده بیرون خنده را
پیش چشمانم شود هر چیز تار
حفره ها در پیش چشم گشته غار
دیسک و میگزین هستی ام کرده تباه
میکشم هر روز و شب از سینه آه
زخم روده، زخم معده، زخم دل
می‌کند آخر مرا در زیر گل
ریزش مو کله ام را کرده طاس
کم شده از کله ام هوش و حواس
گوشه‌هایم هر دو تا گردیده کر
شب زرد معده می‌خواهم دمر
بسکه باشد بنده را کم این حقوق
جای نوشابه بنوشم آب و دودغ!
ای طبیب مهربان کاری بکن
تا شفا یابم مرا یاری بکن
گفت: دکتر شغلستان باشد چه چیز؟
گفتمش: با زن نشستنه ای عزیز
گفت دکتر لاجرم درد شما
لاعلاجیه رو شفا خواه از خدا!

نقش‌های خوب در دست مافیای سینما

نیما شاهرخ‌شاهی، بازیگر سینما و تلویزیون:

متولد ۱۳۶۰ است و به قول خودش شانس این را داشت که از میان هزار نفر برای بازی در فیلم مکس به کارگردانی سامان مقدم انتخاب شود و مقابل فرهاد آئیش که تازه از خارج آمده بود و در این فیلم کمدی موزیکال نقش اول را از آن خود کرده بود بازی کند.

نیما شاهرخ‌شاهی از سال ۸۲ تاکنون توانسته نقش‌های خوبی در سینما و تلویزیون بازی کند؛ از فیلم‌هایی مانند پارک‌وی و دایره زنگی بگیر تا سریال‌هایی مانند فاصله‌ها، ملکوت و شمس‌المهره. با این بازیگر مصححیت شدیم تا با نظراتش درباره زندگی و حرفه بازیگری بیشتر آشنا شویم.

یک دهه شصتی چطور پله‌های موفقیت را طی کرد و به بازیگری تبدیل شد که توانست نقش‌های مختلف را از آن خود کند؟
این شانس را داشتم که بعد از پایان تحصیلاتم در رشته مهندسی عمران، از بین تقریباً هزار جوانی که برای بازی در فیلم مکس تست دادند، انتخاب شوم. شدیداً به حضور خداوند در زندگی و سرنوشتم اعتقاد دارم. از موقعیتی که برابم پیش آمد نهایت استفاده را کردم. در زندگی همه آدم‌ها شانس پیش می‌آید، مهم این است که از آن چگونه استفاده کنی. از جایگاهی که دارم راضی‌ام اما آرزوهای زیادی دارم که امیدوارم به آنها برسم. به نظرم موفقیت و این که در زندگی موقعیت‌های خوبی نصیب شود ارتباط مستقیم با ذات آدم‌ها دارد. اگر آدم خوبی باشی حتماً اتفاقات خوبی برایت رقم می‌خورد.

خوب بودن نسبی است. از نظر شما خوب بودن یعنی چه؟
این‌که وجود خدا را هر لحظه در زندگی‌ات احساس کنی و باور داشته باشی سرنوشتت در دستان اوست. بد کسی را نخواهی و یقین داشته باشی کوچک‌ترین بدی‌ای که انجام دهی بازتابش را در زندگی‌ات خواهی دید. این‌که همیشه احساس کنی زیر ذره‌بین خدا هستی و او همه رفتار، گفتار و قلب تو را رصد می‌کند. از پیشرفت دیگران از ته دل خوشحال شوی. البته همه این‌ها به تربیت خانوادگی بستگی دارد که در چه فضا و محیطی رشد کرده باشی. برای موفقیت بهترین روش این است که موقعیت‌ها را شناسایی کنی و برای رسیدن به هدف با همه وجود، زحمت بکشی.

به منیت الهی اشاره کردید و این‌که از آن تمکین می‌کنید، بیشتر آدم‌ها این جمله را بر زبان می‌آورند اما اعتقاد قلبی و عملی کردن آن، کار دشواری است، این یقین شما ریشه در کجا دارد؟
بخشی از آن ذاتی است و ارتباط کامل به نوع تربیت دارد؛ تربیتی که به تو می‌آموزد در هر لحظه از زندگی وجود خدا را لمس کنی. تاکنون چندین بار از ته دل از خدا درخواستی داشته‌ام که اجابت کرده و آن را به من داده است. تمام تلاشم را می‌کنم که به دیگران بدی نکنم و آزارم به کسی نرسد. نباید داد و ستد کرده‌ای و وقتی کسی خوبی می‌کند نباید انتظار داشته باشی

طرف مقابل به همان اندازه یا حتی بیشتر مکس به کارگردانی سامان مقدم انتخاب شود و مقابل فرهاد آئیش که تازه از خارج آمده بود و در این فیلم کمدی موزیکال نقش اول را از آن خود کرده بود بازی کند.

نیما شاهرخ‌شاهی از سال ۸۲ تاکنون توانسته نقش‌های خوبی در سینما و تلویزیون بازی کند؛ از فیلم‌هایی مانند پارک‌وی و دایره زنگی بگیر تا سریال‌هایی مانند فاصله‌ها، ملکوت و شمس‌المهره. با این بازیگر مصححیت شدیم تا با نظراتش درباره زندگی و حرفه بازیگری بیشتر آشنا شویم.

دقیقا تاثیر دارد. شخصیتی که در خانواده شکل می‌گیرد، سهم زیادی در نگرش و انتخاب‌های ما دارد. خانواده‌ام به من آموخت که خودم را با دیگران مقایسه نکنم. از زندگی راضی‌ام، چون انتظاری از کسی ندارم! بی‌توقعی باعث شده آرامش روحی و ذهنی خوبی داشته باشم.

حتی وقتی بیکار هستی و به شما نقشی پیشنهاد نمی‌شود باز هم آرامش دارید؟
ثبات در حرفه ما معنا ندارد. وقتی کار کم است و نقش خوب به بازیگر پیشنهاد نمی‌شود به هر حال ذهنش به‌هم می‌ریزد. در حرفه بازیگری امنیت شغلی وجود ندارد و همین باعث ناراحتی می‌شود. عمر مفید بازیگر محدود است، مگر تا چند سالگی می‌توانی نقش‌های خوب را از آن خودت کنی و به عنوان بازیگر موثر و خوب تثبیت شوی؟ در کشور ما برای تعداد محدودی از بازیگران این اتفاق می‌افتد. با همه اینها خدا را شاکرم. در ۱۵ سالگی که در حرفه بازیگری فعال هستم، نقش‌های خوبی را بازی کرده‌ام اما این را هم در نظر گرفته‌ام که شاید روزی کم‌کار شوم اما خودم را برای این شرایط هم آماده کرده‌ام! فوتبال‌بست‌ها هم عمر و دوره‌ای مفید دارند و بعد با فوتبال خداحافظی می‌کنند. امیدوارم که تا عمر بازیگری‌ام تمام نشده بتوانم نقش‌های خوبی را در کارنامه‌ام ثبت کنم.

بیشتر ادیتان می‌کند یا مشکلات مالی؟
برخی از بازیگران امور زندگیشان با دستمزدی که از سینما می‌گیرند، می‌گذرد که خدا نکند این‌جوری باشد. اما هستند بازیگرانی که شغل دیگری هم دارند و وابسته به پول سینما نیستند. اما همه بازیگران دوست دارند دیده شوند و تمایل دارند نقش‌های خوب را از آن خود کنند. در این میان رقابتی هم وجود دارد که باعث پیشرفت می‌شود.

جایی از زد و بند و مافیایی که بر انتخاب بازیگران وجود دارد، صحبت کرده بودید...
نه، به این شکل نگفتم! همیشه می‌گویم هر کسی که شغل بازیگری را دوست دارد از هر راهی که می‌تواند باید وارد این حرفه شود! اگر پول دارد، نقش بخرد! چون مهم ماندگاری است نه بازی کردن در یک یا دو فیلم یا سریال. مگر چند تا نقش می‌توانی بخیری؟ فرض کن



از نگاه دوربین

میدان سلمان فارسی-کازرون عکس: محمد رضا نوکام

داستان آنجلیا جولی و گروه داعش که سر و صدای زیادی به پا کرد

این داستان را بخوانید:
دیروز یک داعشی اتومبیل زوجی مسیحی را متوقف کرد.
سرباز: شما مسلمان هستید؟
مرد مسیحی: آری.
سرباز: اگر واقعا اینطور است آیه‌ای از قرآن را بخوان.
مرد مسیحی آیه‌ای از انجیل می‌خواند و داعشی به آنها اجازه عبور می‌دهد. بعد از آنکه خطر رفع شد زن که نفس در سینه حبس کرده بود آرام می‌شود و از همسرش می‌پرسد چطور چنین ریسکی کرد؟! او مطمئن بود که اگر سرباز داعشی می‌فهمید دروغ گفته‌اند آنها را می‌کشت!

مرد جواب داد: مطمئن بودم این اتفاق نخواهد افتاد چون این مرد اگر قرآن خوانده بود هرگز دست به قتل عام مردم بی‌گناه نمی‌زد!

مرد بوسه‌ای بر پیشانی همسرش زد و گفت: مطمئن باش داعشی‌ها هیچ ارتباطی با مسلمانان ندارند.

آنجلینا جولی داستانی در رابطه با گروه تروریستی داعش روی فیس‌بوکش منتشر کرد که نشانه عقیده و دیدگاهش در مورد داعش است و سر و صدای زیادی در میان کاربران شبکه‌های اجتماعی به پا کرد. به گزارش جام جم آنلاین و به نقل از رکنا،

